Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
20.06.2023											 №
пос. Николаевка

О назначении выборов депутатов Собрания депутатов  Николаевского городского поселения Cмидовичского муниципального района  Еврейской автономной области

           В соответствии  со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 4 закона  Еврейской автономной области от 18.03.2015 № 679-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Еврейской автономной области», Уставом муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, Собрание депутатов Николаевского городского поселения
РЕШИЛО:
[bookmark: _GoBack]	1. Назначить выборы депутатов  Собрания депутатов Николаевского городского поселения  Cмидовичского муниципального района  Еврейской автономной области   пятого  созыва  на 10 сентября 2023 года.
2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Смидовичского района.
          3. Опубликовать настоящее решение  в официальном печатном издании муниципального образования «Николаевское городское поселение» информационном бюллетене - «Исток» не позднее  чем через пять дней со дня его принятия.
	3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов                                            Т.И. Прокопенко
Глава городского поселения                                                          Е.Е. Матусевич